様式第10号（第11条関係）
	浄化槽施設譲渡申請書
年　　月　　日
　出雲市長　様
申請者(浄化槽所有者)
住所
氏名　　　　　　　　　　　印

出雲市浄化槽施設の設置及び管理に関する条例第15条第１項の規定により、次のとおり申請します．

	設置場所
	出雲市　　　　　　　　町

	使用者
	住所

	氏名　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　印

	土地所有者
	住所

	氏名　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　印

	住宅区分
	　専用住宅　併用住宅（　　　　　）集会所

	浄化槽の種類
	1 浄化槽法に基づく型式認定浄化槽

（名称　　　　　　　　　　認定番号　　　　　　　　　）
2 その他

	人槽
	　　　　　　　　　　　人槽

	使用水区分
	　水道水　　井戸水等　　その他（　　　　　　　　）

	放流先
	　河川　　側溝　　農業用水路　　排水路　　その他（　　　　）

	管理委託業者

	放流ポンプ
	有・無

	譲渡の条件
	①浄化槽は無償譲渡します。
②譲渡施設の土地使用料は無償とします。
③譲渡対象は浄化槽、その基礎及び上部コンクリートスラブ、ブロワー及びその配管、放流ポンプ、電源施設とします。
④譲渡前に市への電源切替工事を実施します。
⑤譲渡前にブロワーを新品にします。（ただし、１年以内に交換した場合を除く。）
⑥譲渡前に浄化槽の清掃を実施します。
⑦出雲市浄化槽施設の設置及び管理に関する条例、同施行規則、その他関係法令を遵守します。

	＊添付書類
　①位置図　②排水設備から放流先までの平面図・縦断面図　③過去3年間の法定検査結果書の写し　④過去3年間の保守点検記録票　⑤浄化槽保守管理業務委託契約書の写し　⑥浄化槽設置届⑦その他市長が必要と認める書類

1

1